返还部分广告发布费按下述方式计算： 

1.每期次平均广告发布费=广告发布费总额÷总发布期次 

2.可发布期次=已收广告发布费÷每期次平均广告发布费 

3.返还比例=（可发布期次-已发布期次）÷可发布期次 

4.应返还广告发布费=已收广告发布费×返还比例 

（六）甲方在提前[2]日通知乙方的前提下，可要求乙方修改广告内容。 

（七）广告刊登后[3]日内，乙方应免费向甲方提供样刊（报）[10]份。 

四、广告设计费、广告发布费及支付 

（一）甲方向乙方支付广告设计费、广告发布费总价（含税价）上限为人民

币 233200 元，（大写：人民币贰拾叁万叁仟贰佰元），本合同适用增值税税率为

6%，合同上限总价下不含增值税的价款上限为人民币 220000 元（大写：人民币

贰拾贰万元），增值税税款上限为人民币 13200 元（大写：人民币壹万叁仟贰佰

元）。广告设计发布执行价格按照附件 2执行，根据合同期内实际使用量结算。 

乙方必须按照国家有关法律法规的规定如实向甲方开具并提供增值税专用

发票。如果乙方提供按合同约定的增值税税率开具的增值税专用发票，甲方将按

合同总金额付款，如果乙方不能提供按合同约定的增值税税率开具的增值税专用

发票，甲方将按不含税金额付款。 

乙方应在增值税专用发票开具之日起 10 日内按照本合同规定将发票提

交至甲方，由于乙方未在规定时限内送达发票导致甲方未能按时完成发票认证，

乙方应负责更换该增值税发票，并承担由此给甲方造成的损失。